
広島支所移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、弊社広島支所は業務の一層の充実を図るため下記に新築移転し、去る５月４

日より業務を開始しております。 

これも偏に皆々様のご支援の賜物と深く感謝いたしております。 

これを機に、社員一同、より一層のサービス・精度管理の向上に努める所存でございますの

で、今後とも何卒倍旧のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書面をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 令和２年５月吉日 

株式会社 福山臨床検査センター 

代表取締役  近本 陽一 

 

記 

 

新住所    〒７３３‐００２１ 広島県広島市西区上天満町１番８号 

電話番号   ０８２‐５３２‐６６２２ 

ＦＡＸ番号  ０８２‐５３２‐６６２３ 

※移転のため、電話番号・ＦＡＸ番号が変更となります。 

業務開始日  令和２年５月４日 

以上 

 

（ ご 案 内 図 ）           （ 外  観 ） 

 


